
 

 

 
 
 
                                       
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  Λαμία, 20-10-2022 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6110 

------   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   

------  ΠΡΟΣ: 
Διεύθυνση:    Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
Ηλεκτρ. Δ/νση:     mail@stellad.pde.sch.gr 
 
 
 
 
 tmeppaika@stellad.pde.sch.gr 

  

Πληροφορίες:       Οικονόμου Ευαγγελία   

Τηλέφωνο:    2231440944  
  

 
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Φ.Αποφ. 3117/8-6-2022 απόφασης για τη 
Διδασκαλία Β’ ξένης γλώσσας στα 4/θ και άνω Δημοτικά Σχολεία για το 
σχολικό έτος 2022-2023.»  

 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 1566/85, (ΦΕΚ 167,τ.Α΄), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες Διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273, τ.Β’) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

3. Την υπ’ αριθ. Φ. 52/63/12873/Γ1/06-02-2012 (ΦΕΚ 253, τ.Β’), (ΑΔΑ: Β4439-ΩΞ1) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα «Διδασκαλία 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά σχολεία», όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 

Φ12/657/70691/26-04-2016/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ1324/τ.Β΄/11-05-2016). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τΑ/1-8-2017) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5.  Την υπ’ αριθ. Φ52./51416/Δ1/06-05-2022 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διδασκαλία της 2ης ξένης 

γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2022-2023». 

6. Τις εισηγήσεις των Δ/ντών των Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

7. Την υπ’αριθμ. Φ.αποφ/3117/8-6-2022 απόφαση της ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας  «Διδασκαλία Β’ ξένης 

γλώσσας στα 4/θ και άνω Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2022-2023» 

  
Αποφασίζουμε  

Την τροποποίηση της υπ’αριθμ. Φ.3117/8-6-2022 απόφασή μας αναφορικά με τη λειτουργία των τμημάτων 

δεύτερης  ξένης γλώσσας στα 4/θέσια και άνω Δημοτικά Σχολεία  αρμοδιότητας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας για το Σχολικό  Έτος 2022-2023 ως εξής: 

mailto:mail@stellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ



Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
τμ/των 

Γαλλικής 
Ε' τάξης 

Αριθμός 
Τμημάτων 
Γερμανικής 

Ε' τάξης 

Αριθμός 
τμ/των 

Γαλλικής 
ΣΤ' τάξης 

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
ΣΤ' τάξης 

1 10ο ΔΣ Λιβαδειάς  Βοιωτίας 1 0 1 0 

2 1ο ΔΣ Βαγίων Βοιωτίας 0 0 1 0 

3 1ο ΔΣ Αλιάρτου Βοιωτίας 2 0 2 0 

4 1ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 1 1 1 

5 1ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 0 1 0 

6 1ο ΔΣ Ορχομενού Βοιωτίας 1 0 2 0 

7 1ο ΔΣ Σχηματαρίου Βοιωτίας 1 1 1 1 

8 2ο ΔΣ Αλιάρτου Βοιωτίας 2 0 2 0 

9 2ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 1 1 1 

10 2ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 0 0 1 

11 2ο ΔΣ Ορχομενού Βοιωτίας 2 0 2 0 

12 2ο ΔΣ Σχηματαρίου Βοιωτίας 1 0 0 1 

13 3ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 1 1 0 

14 3ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 0 1 0 

15 3ο ΔΣ Σχηματαρίου Βοιωτίας 1 0 0 1 

16 4ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 1 2 0 

17 4ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 1 1 1 

18 5ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 1 1 1 

19 5ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 0 1 0 1 

20 6ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 2 0 2 0 

21 6ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 1 1 1 

22 7ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 2 0 1 0 

23 7ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 2 0 2 0 

24 8ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 0 2 0 

25 8ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 1 1 1 

26 9ο ΔΣ Λιβαδειάς Βοιωτίας 1 0 2 0 

27 9ο ΔΣ Θήβας Βοιωτίας 1 0 1 0 

28 ΔΣ Αγίου Γεωργίου Βοιωτίας 1 0 1 0 

29 ΔΣ Αγίου Δημητρίου Βοιωτίας 1 0 1 0 

30 ΔΣ Αγίου Θωμά Βοιωτίας 1 0 1 0 

31 ΔΣ Ακραιφνίου Βοιωτίας 1 0 1 0 

32 ΔΣ Αντίκυρας Βοιωτίας 1 0 1 0 

33 ΔΣ Αράχωβας Βοιωτίας 0 1 1 0 

34 ΔΣ Άρματος Βοιωτίας 1 0 1 0 

35 ΔΣ Ασωπίας Βοιωτίας 1 0 1 0 

36 ΔΣ Δαύλειας Βοιωτίας 1 0 1 0 

37 ΔΣ Δηλεσίου Βοιωτίας 1 1 2 0 

38 ΔΣ Διστόμου Βοιωτίας 0 1 1 0 

39 ΔΣ Δομβραίνας Βοιωτίας 1 0 1 0 

40 ΔΣ Θεσπιέων Βοιωτίας 1 0 1 0 

41 ΔΣ Καπαρελλίου Βοιωτίας 1 0 1 0 

42 ΔΣ Κάστρου Βοιωτίας 0 1 0 1 

43 ΔΣ Κυριακίου Βοιωτίας 1 0 1 0 

44 ΔΣ Λεύκτρων Βοιωτίας 1 0 0 1 

ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ



45 ΔΣ Μαυρομματίου Βοιωτίας 0 1 1 0 

46 ΔΣ Οινοφύτων Βοιωτίας 1 1 1 1 

47 
ΔΣ Παραλίας 

Διστόμου Βοιωτίας 
2 0 2 0 

48 ΔΣ Πλαταιών Βοιωτίας 1 0 0 1 

49 ΔΣ Σκούρτων Βοιωτίας 1 0 1 0 

50 1ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 1 0 

51 2ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 1 1 

52 3ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

53 4ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 1 1 

54 5ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 1 1 

55 6ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

56 7ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 1 1 

57 8ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 0 1 1 0 

58 9ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 2 0 

59 10ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

60 11ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

61 12ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 0 2 

62 13ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 2 0 

63 14ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 0 1 

64 15ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 1 1 

65 16ο ΔΣ Χαλκίδας  Εύβοιας 1 0 1 0 

66 17ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 0 1 0 1 

67 18ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 0 2 

68 19ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 2 0 1 1 

69 20ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 0 1 0 1 

70 21ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 1 1 

71 22ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

72 23ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 0 

73 24ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 1 1 1 

74 25ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 1 0 1 1 

75 26ο ΔΣ Χαλκίδας Εύβοιας 0 1 0 1 

76 ΔΣ Αγίου Αιδηψού Εύβοιας 0 1 0 1 

77 
ΔΣ Αγίου Γεωργίου 

Λιχάδας Εύβοιας 
1 0 1 0 

78 ΔΣ Αγίου Λουκά Εύβοιας 1 0 1 0 

79 ΔΣ Αγίου Νικολάου Εύβοιας 1 1 1 1 

80 ΔΣ Αιδηψού Εύβοιας 0 1 0 1 

81 1ο ΔΣ Αλιβερίου Εύβοιας 1 0 1 1 

82 2ο ΔΣ Αλιβερίου Εύβοιας 2 0 0 2 

83 3ο ΔΣ Αλιβερίου Εύβοιας 1 0 1 0 

84 1ο ΔΣ Αμαρύνθου Εύβοιας 1 1 1 1 

85 ΔΣ Ανθηδόνας Εύβοιας 0 1 0 1 

86 ΔΣ Αυλωναρίου Εύβοιας 0 2 0 2 

87 ΔΣ Αφρατίου Εύβοιας 1 0 1 0 

88 ΔΣ Βαθέος Αυλίδας Εύβοιας 0 2 0 2 

89 1ο ΔΣ Βασιλικού Εύβοιας 1 0 1 0 

90 2ο ΔΣ Βασιλικού Εύβοιας 1 1 1 1 

ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ



91 3ο ΔΣ Βασιλικού Εύβοιας 1 1 1 1 

92 ΔΣ Γυμνού Εύβοιας 0 1 1 0 

93 ΔΣ Διρφύων Εύβοιας 0 1 0 1 
94 ΔΣ Δροσιάς Εύβοιας 1 1 1 2 
95 ΔΣ Δύστου Εύβοιας 1 0 1 0 

96 1ο ΔΣ Ερέτριας Εύβοιας 1 0 1 0 

97 2ο ΔΣ Ερέτριας Εύβοιας 1 1 1 1 

98 1ο ΔΣ Ιστιαίας Εύβοιας 1 0 1 1 

99 2ο ΔΣ Ιστιαίας Εύβοιας 1 1 2 0 

100 
ΔΣ Καλοχωρίου – 

Παντειχίου Εύβοιας 
1 0 1 0 

101 1ο ΔΣ Καρύστου Εύβοιας 1 0 2 0 

102 2ο ΔΣ Καρύστου Εύβοιας 1 1 1 0 

103 1ο ΔΣ Καστέλλας Εύβοιας 1 0 0 1 

104 ΔΣ Κηρίνθου Εύβοιας 0 1 0 1 

105 ΔΣ Κονιστρών Εύβοιας 1 0 1 0 

106 ΔΣ Κριεζών Εύβοιας 1 0 1 0 

107 1ο ΔΣ Κύμης Εύβοιας 1 0 1 0 

108 2ο ΔΣ Κύμης Εύβοιας 0 1 0 1 

109 ΔΣ Λίμνης Εύβοιας 0 1 1 0 

110 ΔΣ Λουτρών Αιδηψού Εύβοιας 1 0 1 0 

111 ΔΣ Μακρυκάπας Εύβοιας 0 1 0 1 

112 ΔΣ Μαντουδίου Εύβοιας 0 1 0 1 

113 ΔΣ Μαρμαρίου Εύβοιας 1 0 1 0 

114 ΔΣ Μύτικα Εύβοιας 0 1 1 0 

115 1ο ΔΣ Ν. Αρτάκης Εύβοιας 1 1 1 1 

116 2ο ΔΣ Ν. Αρτάκης Εύβοιας 1 1 0 1 

117 3ο ΔΣ Ν. Αρτάκης Εύβοιας 2 0 0 2 

118 4ο ΔΣ Ν. Αρτάκης Εύβοιας 1 0 0 1 

119 ΔΣ Ν. Λαμψάκου Εύβοιας 1 1 0 1 

120 ΔΣ Νέων Στύρων Εύβοιας 1 0 1 0 

121 ΔΣ Παραλίας Αυλίδας Εύβοιας 0 1 1 0 

122 ΔΣ Πευκίου Εύβοιας 1 0 1 0 

123 ΔΣ Πολιτικών Εύβοιας 1 0 0 1 

124 ΔΣ Προκοπίου Εύβοιας 0 1 0 1 

125 ΔΣ Ροβιών Εύβοιας 1 0 0 1 

126 ΔΣ Σκύρου Εύβοιας 1 0 2 0 

127 ΔΣ Τριάδας Εύβοιας 0 1 0 1 

128 ΔΣ Φάρου Αυλίδας Εύβοιας 0 1 0 1 

129 ΔΣ Φύλλων Εύβοιας 1 0 0 1 

130 1ο ΔΣ Ψαχνών Εύβοιας 0 1 0 1 

131 2ο ΔΣ Ψαχνών Εύβοιας 0 1 0 2 

132 3ο ΔΣ Ψαχνών Εύβοιας 0 1 2 0 

133 ΔΣ Ωρεών Εύβοιας 1 0 1 0 

134 1ο  ΔΣ Καρπενησίου Ευρυτανίας 1 0 1 0 

135 2ο ΔΣ Καρπενησίου Ευρυτανίας 1 0 2 0 

136 3ο ΔΣ Καρπενησίου Ευρυτανίας 2 0 1 0 

137 4ο ΔΣ Καρπενησίου Ευρυτανίας 2 0 1 0 

ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ



138 1ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 1 1 1 

139 2ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 2 0 

140 3ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 2 0 2 0 

141 4ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

142 5ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 0 1 

143 6ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 2 0 

144 7ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 1 1 

145 8ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 2 2 0 

146 9ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 2 1 1 

147 10ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 1 1 

148 11ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 2 1 

149 12ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 2 0 1 1 

150 13ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

151 14ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 1 1 

152 15ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

153 16ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 1 1 

154 17ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 1 2 0 

155 18ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

156 19ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

157 20ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 0 1 

158 21ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 2 1 1 

159 22ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 1 1 0 

160 23ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

161 24ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

162 25ο ΔΣ Λαμίας Φθιώτιδας 0 1 0 1 

163 1ο ΔΣ Αταλάντης Φθιώτιδας 1 1 0 1 

164 1ο ΔΣ Γοργοποτάμου Φθιώτιδας 1 0 0 1 

165 1ο ΔΣ Εχιναίων Φθιώτιδας 1 0 0 1 

166 1ο ΔΣ Μαλεσίνας Φθιώτιδας 0 1 1 0 

167 1ο ΔΣ Σπερχειάδας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

168 1ο ΔΣ Στυλίδας Φθιώτιδας 1 1 1 1 

169 2ο ΔΣ Αταλάντης Φθιώτιδας 1 1 2 0 

170 2ο ΔΣ Εχιναίων Φθιώτιδας 1 0 1 0 

171 2ο ΔΣ Μαλεσίνας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

172 2ο ΔΣ Σπερχειάδας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

173 2ο ΔΣ Στυλίδας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

174 
ΔΣ Αγίου 

Κωνσταντίνου Φθιώτιδας 
1 0 1 0 

175 ΔΣ Αμφίκλειας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

176 ΔΣ Δομοκού Φθιώτιδας 1 0 1 0 

177 ΔΣ Ελάτειας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

178 ΔΣ Καινουρίου Φθιώτιδας 0 1 1 0 

179 ΔΣ Καμένων Βούρλων Φθιώτιδας 2 0 1 1 

180 ΔΣ Κάτω Τιθορέας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

181 
ΔΣ Κομποτάδων – 

Μεξιατών Φθιώτιδας 
0 1 0 1 

182 ΔΣ Λάρυμνας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

183 ΔΣ Λιανοκλαδίου Φθιώτιδας 1 1 0 1 

ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ



184 ΔΣ Λιβανατών Φθιώτιδας 1 0 0 1 

185  ΔΣ Λουτρών Υπάτης Φθιώτιδας 1 0 0 1 

186 ΔΣ Μακρακώμης Φθιώτιδας 1 1 1 0 

187 ΔΣ Μαρτίνου Φθιώτιδας 1 0 1 0 

188 ΔΣ Μώλου Φθιώτιδας 2 0 1 0 

189 
ΔΣ Νέου 

Μοναστηρίου Φθιώτιδας 
1 0 1 0 

190 ΔΣ Ομβριακής Φθιώτιδας 0 1 1 0 

191 ΔΣ Πελασγίας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

192 ΔΣ Τραγάνας Φθιώτιδας 1 0 1 0 

193 1ο ΔΣ Άμφισσας Φωκίδας 1 0 1 0 

194 2ο ΔΣ Άμφισσας Φωκίδας 1 0 1 0 

195 3ο ΔΣ Άμφισσας Φωκίδας 2 0 1 0 

196 4ο ΔΣ Άμφισσας Φωκίδας 1 0 1 0 

197 ΔΣ Γαλαξιδίου Φωκίδας 1 0 1 0 

198 ΔΣ Γραβιάς Φωκίδας 1 0 1 0 

199 ΔΣ Δεσφίνας Φωκίδας 1 0 1 0 

200 ΔΣ Ερατεινής Φωκίδας 1 0 1 0 

201 ΔΣ Ευπαλίου Φωκίδας 1 0 1 0 

202 1ο ΔΣ Ιτέας Φωκίδας 2 0 2 0 

203 3ο ΔΣ Ιτέας Φωκίδας 1 0 1 0 

204 ΔΣ Κίρρας Φωκίδας 1 0 1 0 

205 ΔΣ Λιδωρικίου Φωκίδας 1 0 1 0 

206 ΔΣ Δελφών Φωκίδας 1 0 1 0 

207 ΔΣ Πολυδρόσου  Φωκίδας 1 0 1 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης ΠΕ, Τμήμα Α’ 
Σπουδών & Εφαρμογής Προγραμμάτων 
2. Δ/νσεις Π.Ε. Στερεάς Ελλάδας 
3. ΠΕΚΕΣ Στερεάς Ελλάδας  
4. Δημοτικά Σχολεία που αναφέρονται στην απόφαση (μέσω Διευθύνσεων) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
Φ.22.2 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 

Δρ. ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΝΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΞΝΟ46ΜΤΛΗ-3ΜΔ


		2022-10-21T08:34:11+0300
	Athens




